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Vi kan nok en gang se tilbake på et aktivt første halvår i Eldreakademiet. Møtene har vært 
godt besøkt, og styret setter stor pris på at så mange nye har funnet seg til rette. En stor 
inspirasjon. 
 
Organisering 
Styrearbeidet har i første halvår vært preget av tilpasning for ny organisering av 
Eldreakademiet, fordeling av oppgaver og overføring av data fra tidligere 
samarbeidspartner ECN ved SteƯen Myklebust til våre nye, Onto AS og Martinsen Data 
og Hjem. 
Ny hjemmeside er oppgradert og på plass med noen endringer i bl.a. påmeldingsrutiner 
til arrangementer. Dette vil bli presentert på første medlemsmøte til høsten 27.august 
umiddelbart etter at Hilde Henriksen Waage har avsluttet sitt foredrag. 
 
Styret 
Ved årsmøte i januar trådte Øivind Rynning av «med full opptjening« etter 6 år. Han fikk 
følge av Elisabeth von Ubisch og Bente Lis Larsen som begge hadde sittet i to år og 
frasagt seg gjenvalg. Nye styremedlemmer er Astrid Elise Meyer, som rykket opp fra sitt 
verv som varamedlem og Henny-Lill Wibye Thinn, som kom inn som ny 
regnskapsansvarlig. Varamedlemmene  Anne Sofie Steinsland og Gudrun Guldberg er 
nye. Valgkomiteen består av Egil Jegleim, Bjørg Nordberg og Elisabeth von Ubisch. 
 Gro Matisen ble gjenvalgt som revisor. 
 
Program 
I dette nummeret av EA nytt presenteres program for høsten 2025. 

Medlemsmøter:Det innledes med medlemsmøte 27.august med et hyggelig 
gjensyn med Hilde Henriksen Waage. Hun vil kåsere om «Det regionale spillet i Midt-
Østen – hvem er på lag med hvem, og hvorfor?»».  
Deretter følger Hege Duckert 17.september med «Kattie Anker Møller», Mona Pahle 
Bjerke 15. oktober med «Kunsten i en urolig verden» og Thorbjørn Jagland 19.november 
med «Europeisk politikk» 

Utflukter:15.-18-september reiser vi på en tre dagers busstur via Grenland til 
Kristiansand hvor vi bl.a. besøker «Kunstsiloen» og Søgne kirke. Hjemveien inkluderer 
båttur Sandefjord – Strømstad. 
23. april vil Karin Hals ta med seg en gruppe på dagstur til kunstnermuseet i Holmsbu 
med besøk i den lokale kirken og påfølgende lunch på Holmsbu Badehotell 

Teater:15. november er det reservert 50 billetter til teaterforestillingen 
«Europavisjonar» på Det Norske Teateret 
Vi gjør oppmerksom på at påmeldingsfristene til høstens arrangementer er korte. Dette 
har sammenheng med arrangørenes tidsfrister for hotellbestillinger og reservasjon av 
billetter. Påmelding må derfor være oss i hende allerede 1. juli. 
 



Studiegrupper 
Vi har nå 16 studiegrupper i aktivitet og det er noen plasser ledige. Vi har ambisjoner om 
å stimulere til flere og håper på øket aktivitet  og etablering av nye i løpet av høsten. 
Vi formidler gjerne gode ideer og initiativ. 
 
Styret ønsker med dette å takke medlemmene for aktiv deltakelse, hyggelige 
tilbakemeldinger i løpet av vinteren og våren. En spesiell takk for tålmodigheten i 
perioder hvor vi har vært elektronisk frakoblet og kommunikasjonen ikke har vært 
optimal.  
 
En riktig god sommer til dere alle, og på gjensyn på Verket 27.august! 
 
Helge Simonsen 
Styreleder 
 
 
 


